
 

                                                                                                      Tarnobrzeg    2012-01-23     

SSąądd    OOkkrręęggoowwyy    ww    TTaarrnnoobbrrzzeegguu                                              

                          UUll..  SSiieennkkiieewwiicczzaa  2277  
    TTeell..    882233--4488--8800    ww..334444,,        ffaaxx..      882233  0055  5511  

        SSeekkccjjaa    IInnwweessttyyccjjii    ii    RReemmoonnttóóww                    

                             

  ZZPP    222266--11//22001122//66 

 
Wykonawcy/ wszyscy 

 
 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niŜ kwoty określone  

              w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

              Prawo zamówień publicznych na zadanie pn. „Dostawa energii elektrycznej do 
budynku Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu przy ulicy Sienkiewicza 27, oraz 
OMKW w Nisku przy ulicy 3 Maja 32”.          

 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający 

informuje, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ofertę    

z najniŜszą ceną złoŜył Wykonawca: 

 

PGE OBRÓT S.A. 
Ul. 8 Marca 6 
 35-959 Rzeszów      
 

w/w Wykonawca otrzymał 100 pkt  
  
Koszt wykonania pełnego zakresu zadania:   188 046,81  zł  brutto.        
 
Uzasadnienie wyboru:  Wykonawca złoŜył ofertę spełniającą wszystkie warunki udziału           

w postępowaniu podane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie podlegał 

wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy PZP, a jego oferta uzyskała najwyŜszą liczbę 

punktów ze wszystkich nie podlegających odrzuceniu ofert złoŜonych w postępowaniu          

(cena oferty – kryterium 100%). 

 

 

Mając na uwadze postanowienia art.94 ust.1 pkt.2  w związku z art.92 ust.1 pkt.4 ustawy PZP 

umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta po 27.01.2012 r.     
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Streszczenie oceny i badania ofert  przedstawia tabela poniŜej: 

 
 

Liczba punktów w kryterium 
Nr. 

oferty 
 Nazwa oferenta Cena 

oferty 
 

100% 

Razem 

1 

 

PKP ENERGETYKA S.A. 
Ul. HoŜa 63/67 

00-848 Warszawa 

 

99,35 pkt. 99,35 pkt. 

 2 

 

 ENERGA OBRÓT S.A. 
ul. Mikołaja Reja 29 

80-870 Gdańsk 
97,75 pkt. 97,75 pkt.      

3 

 

 PGE OBRÓT S.A. 
Ul. 8 Marca 6 

35-959 Rzeszów 

 

100 pkt. 100 pkt. 

 
                                                                                                                          

  

  

                                                                                                                                      ZZ  ppoowwaaŜŜaanniieemm  

  

                                                                                                                                                                                                                                    DDyyrreekkttoorr  

                                                                                                                                                                                                  SSaadduu  OOkkrręęggoowweeggoo  ww  TTaarrnnoobbrrzzeegguu  

                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                  MMaarrttaa  ZZiiaarreekk  


